2020年 10月 5日

お客様各位

東京都中央区京橋 3-3-4京橋日栄ビル 3階

クローバー・アセットマネジメント株式会社

代表取締役社長 多根 幹雄

証券投資信託約款の変更（重大な約款変更）および

委託者指図型投資信託の併合に関する書面決議通知書

拝啓 時下ますますのご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 追加型証券投資信託かいたくファンドの証券投資信託約款の変更（重大な約款変更）および委託者

指図型投資信託の併合に関する書面による決議において、2020年 10月 2日に下記の通り可決さ

れましたので、ご通知申し上げます。

受益者の皆さまには、ご理解・ご賛同を賜り感謝申し上げます。

敬具

記

・証券投資信託約款の変更の件

 上記証券投資信託約款変更について、受益者の 3分の 2以上の賛成を得られましたので可決され

ました。

・委託者指図型投資信託の併合に関する件

 上記委託者指図型投資信託の併合について、受益者の 3分の 2以上の賛成を得られましたので可

決されました。

以上

【ファンド併合日までのスケジュール】

・2020年 10月 12日（月） 投資信託約款の変更適用日

・2020年 10月 16日（金）～2020年 10月 23日（金）

かいたくファンド売買停止期間

・2020年 10月 26日（月） ファンド併合日